
Sim 	ELTON MARCIO APARECIDO RODRIGUES 	343.762.138-61 	7210-6 
FRÓES 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim  

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.46200001-00 	 114 It iscoesatosana.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo. n ° 1640 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Mursciplo de Rosana - Estado de Sào Paulo. 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA  

PROC. LICITATóRIO N° 0100/23 - PREGÃO PRESENCIAL N.° 067/2023 
Objeto: registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviço de 
segurança desarmada, brigadistas e controlador de acesso para os diversos eventos a serem 
realizados no Município de Rosana/SP, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo 
I. 

PREAMBULO 

No dia 13 de setembro de 2023, ás 08:00, horas, reuniram-se na Sala do Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Rosana, situada à Avenida José Laurindo, 1540, na cidade de Rosana/SP, o(a) 
Pregoeiro(a) e a Equipe de Apoio, todos designados através do Decreto n° 3489 de 19 de julho de 
2022, reúnem-se para realizar a sessão pública de processamento do certame, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL N° 067/2023, com o objeto em epígrafe. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, 
visando a comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais 
atos de atribuição do Licitante; inclusive realizada pesquisa na Relação de Apenados junto ao endereço 
eletrônico do TCE-SP - Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e Portal da Transparência do 
Governo Federal, conforme juntado aos autos, efetivando-se o credenciamento da(s) licitante(s): 

CREDENCIAMENTO 

0(A) Pregoeiro(a) comunicou o encerramento do credenciamento e solicitou do(s) representante(s) 
da(s) licitante(s) os envelopes contendo a Proposta de Pregos (Envelope I) e documentação de 
Habilitação (Envelope II), bem como, da(s) Declaração(ões) do(s) Licitante(s) de que atende(m) 
plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, prosseguindo com vista a todos 
presentes, para serem rubricados e constatação de inviolabilidade do(s) referido(s) envelope(s). 

Tipo Empresa CNPJ 
CPF RG 

ME 27.461.968/0001-71 
277.877.318-50 27.204.419 
ME 46.730.866/0001-59 
029.777.351-86 44.840.017-0 
ME 03.548.015/0001-87 
391.427.898-69 47.340.717-6 

ME 39.366.977/0001-62 
452.397.198-61 40059359-2 

ME 41.233.124/0001-02 
213.596.518-96 33563571-4 
EPP 19.039.001/0001-78 
033.875.988-31 14.635.625 
ME 11.782.004/0001-95 
154.028.378-05 25087504-4 
ME 13.353.695/0001-37 
035.775.828-55 17.487.719-5 

ME 11.467.863/0001-90 

código Proponente / Fornecedor 
Lances Representante 

10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 
Sim 	ANDREIA APARECIDA DA SILVA NOVAIS 
14143 GADU  SERVICE  LTDA 
Sim 	CLEITON PINTO FRANÇA 
15799 KATYALE VIGILANCIA E SEGURANCA 
Sim 	PATRIMONIAL PRIVADA 

ALESSANDRA TAYNARA SILVA SANTOS 
15800 LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA LTDA 
Sim 	NATHALIA DE SENE AMBROZIO AMARAL 

CARREGA 
15801  LL  DELGADO GESTAO 
Sim 	USHINOSUKE TESHIMA  JUNIOR  
11776 MAGER SEGURANCA LTDA 
Sim 	JOÃO GUIMARÃES 
11775 OPERACIONAL PORTARIAS E SERVICOS LTDA 
Sim 	ANDERSON JOSE  DA SILVA 
11258 OPERACIONAL SEGURANÇA E VIGILANCIA 
Sim LTDA 

EDSON RAMÃO MARTINES 
8291 VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 

Preferência de 
contratação  (art.  44 da  
LC  123/2006) 
Sim 	 txÇ 

Sim 

Sim 

REGISTRO DO PREGÃO 

Ato continuo foi(ram) aberto(s) o(s) Envelope(s) contendo a(s) Pr 	sta( 	, com a  col  boração dos 
membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibili a do objeto, prazos e condições 
de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital, tendo desclassificado as propostas 
desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participarão da Fase de 



Avenida Jose Laurindo, n ° 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipco de Rosana - Estado de Sào Paulo.) 

CNPJ: 67.662.45210001-00 licitacoostrosans.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 FAX: (018) 3288-8210 

LL  DELGADO  GESTAO  

VIVIANE  MAZZETTO GUIMARAES 

GADU SERVICE LTDA  

OPERACIONAL PORTARIAS E SERVICOS 
LTDA 
OPERACIONAL SEGURANÇA E VIGILANCIA 
LTDA 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

249,00 224.100,00Classificado 

325,00 292.500,00Classificado 

350,00 315.000,00Classificado 

580,00 522.000,00Classificado 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

	

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do 

	

0,00 
	

0,000esclassifica 
do 

	

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do 

	

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do  

Unidade 
U/D 
Valor 
Unitário 

Quantidade  
850 	Status 
Valor Total Lance 

190,00 

249,00 

310,00 

345,00 

395,00 

0,00 

161.500,00Classificado 

211.650,00Classificado 

263.500,00Classificado 

293.250,00Classificado 

335.750,00Classificado 

0,0 Desclassifica 
Ido 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 40  da Lei federal n° 
10.520, de 17/07/2002, conforme classificação das propostas a seguir: 

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 

	

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
1 	089.001.148CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

	

Classif. Código 	ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE Marca 
SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA, 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS DURANTE 
TODO EVENTO COM  RADIOS  DE 
COMUNICAÇÃO E TONFA, PARA APOIO E 
SUPORTE AOS EVENTOS, COM ALVARÁ 
EXPEDIDO PELA POLICIA FEDERAL. COM  
ALVARÁ EXPEDIDO PELA POLICIA FEDERAL. 
Proponente / Fornecedor 

1 	15800 	LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA LTDA 

MAGER SEGURANCA LTDA 

KATYALE VIGILANCIA E SEGURANCA 
PATRIMONIAL PRIVADA 
OPERACIONAL SEGURANÇA E VIGILANCIA 
LTDA 
VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

	

10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

	

11775 	OPERACIONAL PORTARIAS E SERVICOS 
LTDA 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

	

14143 	GADU  SERVICE  LTDA 
Motivo: SERVIÇO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

15801 	LL  DELGADO GESTAO 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

	

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
2 	089.001.149CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

	

Classif. Código 	ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BRIGADISTA. DEVIDAMENTE 
UNIFORMIZADOS DURANTE TODO 0 
EVENTO, DANDO SUPORTE E 
CONTROLANDO EVETUAIS RISCOS A 
INTEGRIDADE FÍSICA DOS PARTICIPANTES 
E NOS EVENTOS NO BALNEÁRIO 
MUNICIPAL, DAR SUPORTE AOS 
BOMBEIROS CIVIS E MILITARES NA 
PREVENÇÃO DE AFOGAMENTOS EM TODA A 
EXTENSÃO DO BALNEÁRIO E COM CURSOS 
DE CERTIFICADOS EXIGIDOS PARA 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS VÁLIDOS. 
Proponente / Fornecedor  
AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 

Unidade 
U/D 
Valor 
Unitário 

Quantidade  
900 	Status 
Valor Total Lance 

2 	11776 

3 	15799 

4 	11258 

8291 

Marca 

1 10146 

2 15801 

3 8291 

4 14143 

5 11775 

11258 



MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose Launndo, n ° 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipoo de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

CNPJ: 67.662.452,0001-00 licitacoostrosana.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 FAX: (018) 3288-8210 

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do 

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do 

0,00 
	

0,00Desclassifica 
do  

Marca 

Unidade 
U/D 
Valor 
Unitário 

Quantidade  
1000 	Status 
Valor Total Lance 

180.000,00Classificado 

204.000,00Classificado 

248.000,00Classificado 

270.000,00Classificado 

380.000,00Classificado 

0,00Desclassifica 
do 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

	

0,00 	0,00Desclassifica 
do 

180,00 

204,00 

248,00 

270,00 

380,00 

0,00 

11776 	MAGER SEGURANCA LTDA 
Motivo: SERVIÇO (\JAC,  OFERTADO PELO 
LICITANTE 

15799 	KATYALE VIGILANCIA E SEGURANCA 
PATRIMONIAL PRIVADA 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

15800 	LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA LTDA 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
3 	089.001.150 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
Classif. Código 	ESPECILAIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSO, 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DE ORGANIZAÇÃO 
ORIENTANDO OS PARTICIPANTES E DAR 
SUPORTE NA PORTARIA, LOGÍSTICA E EM 
PONTOS ESTRATÉGICOS E EM EVENTUAIS 
DEMANDAS DO EVENTO. 
Proponente / Fornecedor 

1 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 

2 	15801 	LL  DELGADO GESTAO 

3 	8291 	VIVIANE  MAZZETTO GUIMARAES 

4 	14143 	GADU SERVICE LTDA 

5 	11775 	OPERACIONAL PORTARIAS E SERVICOS 
LTDA 

11258 	OPERACIONAL SEGURANÇA E VIGILANCIA 
LTDA 
Motivo: SERVIÇO NA() OFERTADO PELO 
LICITANTE 

11776 	MAGER SEGURANCA LTDA 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

15799 	KATYALE VIGILANCIA E SEGURANCA 
PATRIMONIAL PRIVADA 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 
LICITANTE 

15800 	LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA LTDA 	 0,00 	0,00Desclassifica 
Motivo: SERVIÇO NÃO OFERTADO PELO 	 do 
LICITANTE 

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) convidou individualmente o(s) representante(s) da(s) licitante(s), da(s) 
proposta(s) classificada(s) e selecionada(s)s a formular lances de forma sequencial, a partir do autor 
da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor, respeitando-se, quando 
cabível ao presente certame, as condições estabelecidas na Lei Complementar n° 123/2006 e 
alterações posteriores. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma: 

Item 
1 
Rodada 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
089.001 148CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

N° Lance 	 SERVIÇOS 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE SEGURANÇA 
DESARMADA, DEVIDAMENTE 
UNIFORMIZADOS DURANTE TODO 
EVENTO COM  RADIOS  DE 
COMUNICAÇÃO E TONFA, PARA Ae01 
E SUPORTE AOS EVENTOS, CO 
ALVARÁ EXPEDIDO PELA POLiC • 
FEDERAL. COM  ALVARÁ EXPEDI PO 
PELA POLÍCIA FEDERAL. 
Proponente / Fornecedor 

1 	15799 	KATYALE VIGILANCIA E SEGURANCA 
PATRIMONIAL PRIVADA 

2 	11776 	MAGER SEGURANCA LTDA 

3 	15800 	LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA  

Unidade 	Quantidade 
U/D 	900 
% Desconto W. Lance Situação 	Data/Hora  

Unit.  

0,00 	 Declina 	13/09/2023 
10:06:13 

0,00 	248,99Lance 	13/09/2023 
10:06:21 

0,00 	248,98Lance 	13/09/2023 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 	 Ile It scooserosa  na  .sp. g ov  br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo, n ° 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municippo de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

	

0,00 	248,97Lance 

	

0,00 	248,96Lance 

	

0,00 	248,95Lance 

	

0,00 	248,94Lance 

	

0,00 	245,00 La nce 

	

0,00 	244,99Lance 

	

0,00 	244,98Lance 

	

0,00 	244,97Lance 

	

0,00 	244,96Lance 

	

0,00 	244,95Lance 

	

0,00 	244,94Lance 

	

0,00 	244,93Lance 

	

0,00 	244,92 La nce 

	

0,00 	244,91 Lance 

	

0,00 	244,90Lance 

	

0,00 	244,00Lance 

	

0,00 	240,00Lance 

	

0,00 	239,99 La nce 

	

0,00 	230,00Lance 

	

0,00 	229,99Lance 

	

0,00 	229,98Lance 

	

0,00 	229,97Lance 

	

0,00 	225,00Lance 

	

0,00 	224,99Lance 

	

0,00 	224,00Lance 

	

0,00 	220,00Lance 

	

0,00 	219,99Lance 

	

0,00 	Declina  

219,40Negociado 
219,40Finalizado 

0,27 

0.00 

LTDA 
2 	1 	11776 	MAGER SEGURANCA LTDA 

2 	2 	15800 	LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 

LASTROSEG SEGURANCA PRIVADA 
LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA 
MAGER SEGURANCA LTDA  

10:06:28 
13/09/2023 
10:06:32 
13/09/2023 
10:06:45 
13/09/2023 
10:06:50 
13/09/2023 
10:06:52 
13/09/2023 
10:06:58 
13/09/2023 
10:07:04 
13/09/2023 
10:07:08 
13/09/2023 
10:07:13 
13/09/2023 
10:07:16 
13/09/2023 
10:07:18 
13/09/2023 
10:07:21 
13/09/2023 
10:07:23 
13/09/2023 
10:07:25 
13/09/2023 
10:07:26 
13/09/2023 
10:07:30 
13/09/2023 
10:07:36 
13/09/2023 
10:07:39 
13/09/2023 
10:07:48 
13/09/2023 
10:07:52 
13/09/2023 
10:08:06 
13/09/2023 
10:08:09 
13/09/2023 
10:08:11 
13/09/2023 
10:08:15 
13/09/2023 
10:08:26 
13/09/2023 
10:08:30 
13/09/2023 
10:08:36 
13/09/2023 
10:08:39 
13/09/2023 
10:08:58 

13/09/2023 
10:10:15  

3 	1 	11776 

3 	2 	15800 

4 	1 	11776 

4 	2 	15800 

5 	1 	11776 

5 	2 	15800 

6 	1 	11776 

6 	2 	15800 

7 	1 	11776 

7 	2 	15800 

8 	1 	11776 

8 	2 	15800 

9 	1 	11776 

9 	2 	15800 

10 	1 	11776 

10 	2 	15800 

11 	1 	11776 

11 	2 	15800 

12 	1 	11776 

12 	2 	15800 

13 	1 	11776 

13 	2 	15800 

14 	1 	11776 

14 	2 	15800 

15 	1 	11776 

15 	2 	15800 

11776 

11776  

Item 
2 
Rodada 

Unidade 	Quantidade  
U/D 	850 
% Descont W. Lan 

Unit. 

	

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
089.001.149CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

	

N° LanceCódigo 	ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BRIGADISTA. 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS 
DURANTE TODO 0 EVENTO, DANDO 
SUPORTE E CONTROLANDO EVETUAIS 
RISCOS A INTEGRIDADE FÍSICA DOS 
PARTICIPANTES E NOS EVENTOS NO 
BALNEÁRIO MUNICIPAL, DAR SUPORTE 
AOS BOMBEIROS CIVIS E MILITARES NA 
PREVENÇÃO DE AFOGAMENTOS EM 
TODA A EXTENSÃO DO BALNEARI 

Situação 	Data/Hora 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00 licitsco•serosans.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo. n ° 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Muticipoo de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

e 

COM CURSOS DE CERTIFICADOS 
EXIGIDOS PARA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS VALIDOS. 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	8291 	VIVIANE MA77ETTO GUIMARAES 	 0,00 	189,99Lance 	13/09/2023 
10:10:49 

1 	2 	15801 	LL  DELGADO GESTAO 	 0,00 	 Declina 	13/09/2023 
10:12:32 

1 	3 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	180,00 Lance 	13/09/2023 
10:12:38 

2 	1 	8291 	VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,00 	179,99Lance 	13/09/2023 
10:12:43 

2 	2 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	170,00Lance 	13/09/2023 
10:12:47 

3 	1 	8291 	VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,00 	169,99Lance 	13/09/2023 
10:12:55 

3 	2 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	165,00Lance 	13/09/2023 
10:12:59 

4 	1 	8291 	VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,00 	164,99Lance 	13/09/2023 
10:13:06 

4 	2 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	160,00Lance 	13/09/2023 
10:13:10 

5 	1 	8291 	VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,00 	159,99Lance 	13/09/2023 
10:13:14 

5 	2 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	150,00Lance 	13/09/2023 
10:13:18 

6 	1 	8291 	VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,00 	149,99Lance 	13/09/2023 
10:13:33 

6 	2 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	145,00Lance 	13/09/2023 
10:13:37 

7 	1 	8291 	VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,00 	144,99Lance 	13/09/2023 
10:13:42 

7 	2 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	140,00Lance 	13/09/2023 
10:13:46 

8 	1 	8291 	VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,00 	139,99Lance 	13/09/2023 
10:13:56 

8 	2 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	135,00Lance 	13/09/2023 
10:14:01 

9 	1 	8291 	VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,00 	130,00Lance 	13/09/2023 
10:14:09 

9 	2 	10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	120,00Lance 	13/09/2023 
10:14:13 

10 	1 	8291 	VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,00 	 Declina 	13/09/2023 
10:14:23 

10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,04 	119,95Negociado 

10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	0,00 	119,95Finalizado 	13/09/2023 
10:14:44 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
3 	 089.001.15000NTRATAÇÃO DE EMPRESA 	U/D 	1000 
Rodada N° Lance

Código 	ESPECILAIZADA NA PRESTAÇÃO DE % Desconto W. Lance Situação 	Data/Hora 

1 1 8291 

1 2 15801  

1 3 10146  

2 1 8291 

2 2 10146  

3 1 8291 

3 2 10146  

SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE 	 Unit.  
ACESSO, DEVIDAMENTE 
UNIFORMIZADOS PARA ATENDER A 
DEMANDA DE ORGANIZAÇÃO 
ORIENTANDO OS PARTICIPANTES E 
DAR SUPORTE NA PORTARIA, 
LOGÍSTICA E EM PONTOS 

• ESTRATÉGICOS E EM EVENTUAIS 
DEMANDAS DO EVENTO. 
Proponente / Fornecedor 
VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 	 0,0k 	179,99Lance 	13/09/2023 

10:15:07 
LL  DELGADO GESTAO 	 0,00 	 Declina 	13/09/2023 

10:15:57 
AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS  LTD 	 0,00 	170,00 Lance 	13/09/2023 

AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 

VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 

VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 

\00 	

0,00 	164,99Lance 	13/09/2023 

	

10:16:15,1 

0,00 	169,99Lance 

	

0,00 	165,00Lance 	13/09/2023 

13/09/2023 
10:16:09 

10:16:02 

:16:12 

AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS L II riyt 	0,00 	0,00Lance 	13/09/2023 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ. 67.662.452,0001-00 Itcitacous-Orwiarta.rip.Rov.br 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurnxio. ri 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Muivcipto de Rosatia - Estado de  Sao  Paulo. 

216.907.50  

Unidade 	Quantidade Valor 	Valor Total 
Unitário 

VENCEDOR(ES) 

A vista da habilitação, foi(ram) declarado(s) VENCEDOR(ES) do presente certame, a(s) licitante(s). 
conforme segue: 

10146 	AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 
Item Código 	CNPJ: 27.461.968/0001-71 	 Unidade 	Quantidade Valor 	Valor Total 

RUA ANDRE RODRIGUES  MARTIN,  128 - JARDIM 	 Unitário 
IGUAÇU, PRESIDENTE PRUDENTE - SP, CEP: 
19024-320 
Telefone: (18) 99705-5653 
Descrição do Produto/Serviço 

2 	089.001.149 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA U/D 	 850 	119.95 101.957,50 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BRIGADISTA. 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS DURANTE TODO 
0 EVENTO, DANDO SUPORTE E CONTROLANDO 
EVETUAIS RISCOS A INTEGRIDADE FiSICA DOS 
PARTICIPANTES E NOS EVENTOS NO BALNEÁRIO 
MUNICIPAL, DAR SUPORTE AOS BOMBEIROS 
CIVIS E MILITARES NA PREVENÇÃO DE 
AFOGAMENTOS EM TODA A EXTENSÃO DO 
BALNEÁRIO E COM CURSOS DE CERTIFICADOS 
EXIGIDOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
VALIDOS. 

3 	089.001.150 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILAIZADA NA U/D 	 1000 	114,95 114.950,00 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE 
ACESSO, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DE ORGANIZAÇÃO 
ORIENTANDO OS PARTICIPANTES E DAR 
SUPORTE NA PORTARIA. LOGÍSTICA E EM 
PONTOS ESTRATÉGICOS E EM EVENTUAIS 
DEMANDAS DO EVENTO. 
Total do Proponente 

11776 	MAGER SEGURANCA LTDA 
Item Código 	CNPJ: 19.039.001/0001-78 

R NEONILDO CORREA CALDEIRAN, 82- MANOEL 
MARTINS, ALFREDO MARCONDES - SP, CEP: 
19180-000 

Descrição do Produto/Serviço 
1 	089.001.148 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA U/D 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA 
DESARMADA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS 
DURANTE TODO EVENTO COM  RADIOS  DE 
COMUNICAÇÃO E TONFA, PARA APOIO E 
SUPORTE AOS EVENTOS, COM ALVARÁ 
EXPEDIDO PELA POLICIA FEDERAL. COM  ALVARÁ 
EXPEDIDO PELA POLICIA FEDERAL. 
Total do Proponente 

900 	219.40 197 460 00 

 

 

197.460,00 

OCORRÊNCIAS 

  

A empresa VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES apresentou dois envelopes de propostas para itens 
distintos (itens 2 e 3), não vindo a prejudicar sua participação no certame pois levou-se em conta os 
itens participantes bem como os valores unitários dos referidos itens, sendo a mesma passada pra 
outra fase. 

A empresa MAGER SEGURANCA LTDA foi declarada HABILITADA COM RESTRIÇÃO pois 
apresentou a certidão municipal referente ao item 7.3 alínea -b" com prazo de validade expirado. como 
a mesma declarou se enquadrar como Microempresa e/ou Empresa de Pequeno Porte a mesma faz 
jus ao item 7.6.6.1 que diz "Havendo restrição na comprovação da regularidade fiscal, será assegurado 
o prazo de 05 (cinco) dias Citeis, a contar da publicação da homologap p do certame. prorrogáveis 
por igual período, a critério da Administraçã' , para a regularização da d cumentagão, pagamento ou 
parcelamento do débito, e emissão de  event  »s cer,tidões negativas ou po itivas com efeito de certidão 

z 
negativa". 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 	 I k nacomwerosa na.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo. n ° 1540 - CL Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipoo de Rosaria - Estado de  Sao  Paulo. 

10:16:19 
4 1 8291 VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 0,00 159,99Lance 13/09/2023 

10:16:31 
4 2 10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 0,00 150,00Lance 13/09/2023 

10:16:35 
5 1 8291 VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 0,00 149,99Lance 13/09/2023 

10:16:41 
5 2 10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 0,00 145,00Lance 13/09/2023 

10:16:47 
6 1 8291 VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 0,00 144,99Lance 13/09/2023 

10:16:58 
6 2 10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 0,00 140,00Lance 13/09/2023 

10:17:02 
7 1 8291 VIVIANE MA77ETTO GUIMARAES 0,00 139,99Lance 13/09/2023 

10:17:05 
7 2 10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 0,00 135,00Lance 13/09/2023 

10:17:11 
8 1 8291 VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 0,00 134,99Lance 13/09/2023 

10:17:16 
8 2 10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 0,00 130,00Lance 13/09/2023 

10:17:20 
9 1 8291 VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 0,00 129,99Lance 13/09/2023 

10:17:26 
9 2 10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 0,00 120,00Lance 13/09/2023 

10:17:31 
10 1 8291 VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 0,00 119,99Lance 13/09/2023 

10:17:34 
10 2 10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 0,00 115,00Lance 13/09/2023 

10:17:39 
11 1 8291 VIVIANE MAZZETTO GUIMARAES 0,00 Declina 13/09/2023 

10:17:43 
10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 0,04 114,95Negociado 

10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 0,00 114,95Finalizado 13/09/2023 
10:18:01 

NEGOCIAÇÃO 

0(A) Pregoeiro(a) efetuou a tentativa de negociação com os licitantes, obtendo êxito em algum(ns) 
item(ns), sendo considerada os lances finais como menor oferta, o(a) Pregoeiro(a) considerou que o(s) 
preço(s) obtido(s), é(são) ACEITÁVEL(IS) por ser(em) compatível(is) com os preços praticados pelo 
mercado, conforme apurado no processo de licitação. 

HABILITAÇÃO 

Aberto o(s) Envelope(s) II 	abilitação) da(s) licitante(s) que apresentou(aram) a(s) melhor(es) 
proposta(s) e analisados os documentos de habilitação para verificação do atendimento aos requisitos 
exigidos no Edital, e juntamente com a Equipe de Apoio examinou-se a autenticidade do(s) 
documento(s) apresentado(s), inclusive junto ao órgão(s) competente(s), via internet, no(s) endereço(s) 
eletrônico(s) constante(s) na(s) respectiva(s) documentação, sendo o(s) documento(s) rubricado(s) 
pelo(a) Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição da(s) licitante(s) 
para exame e rubrica. 

Em análise da documentação apresentada pela(s) licitante(s) com as exigências do presente edital, 
o(a) Pregoeiro(a), proferiu a decisão que segue: 

Código Proponente / Fornecedor 	 Tipo Empresa Representante 	 Situação 
10146  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 	 ME 	ANDREIA APARECIDA DA Habilitado 

\ 	
SILVA NOVA! 

, 	11776 MAGER SEGURANCA LTDA 	 EPP 	JOÃO GUIMA 	 Habilitado Com 
Restrição 

bs documentos de habilitação examinados e a(s) proposta(s) da(s) licitante(s) for 	ricados pelo(a) 
Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados à dis osição d 	icitante(s) para 
exame e rubrica. 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNIPJ. 67.662.452 , 0001-00 	 I ic stacoolvaronana.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida JosAi Liunndo, n ° 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - P.luticipiu de Rusdit -  Estado  de Sao Paulo.  

RO LENE  JOSE  BENVINDO DA SILVA 
CPF.: 347.072.028-29 
RG.: 43.392.752-5 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3489 DE 19/07/2022 

Proponentes:  

Representante: A REIA APARECIDA DA SILVA NOVAIS 
CPF.: 277.877.3;-50 
RG.: 27.204.419 
Empresa:  AGILE  PORTARIAS E SERVIÇOS LTDA 

Rep entante: CL ITON PI 
CPF.: 029.777.351-86 
RG.: 44.840.017-0  
Empresa:  GADU SERVICE LTDA  

Representante:  NAT  
CARREGA 
CPF.: 452.397.198-61 
RG.: 40059359-2 
Empresa: LASTROSEG SEGU NCA PRIVADA LTDA 

MBROZIO AMARAL 

Representante 	GUIM ,  RAES 
CPF.: 033.875 8-31 
RG.: 14.635:6 -  5 
Empresa: MA SEGURANCA LTDA 

Representante E RAMA°  MART 

ENCERRAMENTO 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), pelos 
membros da Equipe de Apoio e representante(s) da(s) licitante(s) presente(s) no momento, com 
exceção daquele(s) representante(s) que se retirou(ram) da sessão, conforme declaração(bes) 
juntada(s) aos autos, caso tenha ocorrido tal fato. 

ASSINAM 
Comissões / Decreto:  

DOUGLAS E OLIVEIRA AZEVEDO 
CPF.: 351.019.098-07 
RG.: 49.631.938-3 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3489 DE 19/07/2022  

RODRIGO SILVE DE OLIVEIRA 
CPF.: 358.261. 68-20 
RG.: 40.568.10 1 
Cargo: Pregoei o 
PORTARIA: 34 9 DE 19/07/2022 

Representapt ALESSANDRA TAYNARA SILVA SANTOS 
CPF.: 391.427.898-69 
RG.: 47.340.717-6 
Empresa: KATYALE VIGILANCIA E SEGURANCA 
PATRIMONIAL PRIVADA  

06presentante: USHINOS K. ArSHIMAJUNI 
CPF.: 213.596.518-96 
RG.: 33563571-4  
Empresa:  LL DELGAI • G' :TAO 

4014‘f  

¡VP'  
Representante  •46,03 "SON JOSE DA  SILVA  
CPF.: 154.02 37 -05 
RG.: 25087.04-4  
Empresa:  •PERACIONAL  PORTARIAS  E SERVICOS LTDA  

4  p-,; TANA SILVA 
P'*". I 98. 228-13 

RG 42 901 189-1 
APOIO TÉCNICO 

CPF.: 035.775.828-55 
RG.: 17.487.719-5 
Empresa: OPERACIONAL SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA 



CNPJ: 67.662.452/0001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 

tic itacoosArosana.sp.9ov.br  

FAX: (018) 3288-8210 

Repr ntante:  ON  
FRbE 
CPF : 343.762.138-61 
RG.: 43307210-6 
Empresa: VIVIANE MA 

MARCIO APARECID QDRIG 

ETTO GUIMARAES 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Aver 	use Ldunuhio. n '1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municiptu de Rosana - Estado de S4.) Paulo. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

